
3 Arbitre : ENGEL Pascal

Championnat Quadrette D2 Alsace S1

09/11/20193 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

09/11/2019
5314201

1 1001420 MONTMAURS 1010757 CADE Roger Al 1016998 GARTNER Didi 1019718 MENY Marcel A 47 33,264 540 0
2 1001514 WEKSLER Mar 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Als 1015523 PERCHEY Jean 44 29,740 399 0
3 1013687 KLINGENSTEIN 1001649 FROMMWEILE 1001389 ROTH Jean-Pa 2001103 SCHWEITZER 48 16,429 295 0
4 1017048 CHEVRIER Fra 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 50 11,696 218 0
5 1001201 JACOB Edouar 2001269 ENGEL Anne M 1006047 KNAFOU Charl 1001352 RAZANAJOHA 34 19 734 161 05 1001201 JACOB Edouar 2001269 ENGEL Anne-M 1006047 KNAFOU Charl 1001352 RAZANAJOHA 34 -19,734 161 0
6 1002300 CONVERT And 1021143 POUGET Johan 1005906 ROCHETTE Je 1001116 SCHWEITZER 72 -22,238 0
7 1012528 DE NICOLO Do 1004859 DOLLINGER O 1003642 FREYBURGER 1015005 KIBLER Jean-B 25 -27,973 0
8 1001823 COULON Alain 2001245 GRANDADAM 1008645 RAEDERSDOR 1015003 RITTER Eric Al 26 -28,185 0
9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0



3 Arbitre : ENGEL Pascal

Championnat Quadrette D2 Alsace S2

09/11/20193 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

09/11/2019
5314202

1 1013687 KLINGENSTEIN 1001649 FROMMWEILE 1001389 ROTH Jean-Pa 2001103 SCHWEITZER 48 32,252 972 10
2 1017048 CHEVRIER Fra 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 50 26,731 719 8
3 1001201 JACOB Edouar 2001269 ENGEL Anne-M 1006047 KNAFOU Charl 1001352 RAZANAJOHA 34 20,504 532 6
4 1001514 WEKSLER Mar 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Als 1015523 PERCHEY Jean 44 16,474 393 0
5 1001823 COULON Alain 2001245 GRANDADAM 1008645 RAEDERSDOR 1015003 RITTER Eric Al 26 1 468 291 05 1001823 COULON Alain 2001245 GRANDADAM 1008645 RAEDERSDOR 1015003 RITTER Eric Al 26 1,468 291 0
6 1001420 MONTMAURS 1010757 CADE Roger Al 1016998 GARTNER Didi 1019718 MENY Marcel A 47 -7,492 0
7 1012528 DE NICOLO Do 1004859 DOLLINGER O 1003642 FREYBURGER 1015005 KIBLER Jean-B 25 -44,374 0
8 1002300 CONVERT And 1021143 POUGET Johan 1005906 ROCHETTE Je 1001116 SCHWEITZER 72 -46,563 0
9 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A -200,000 0



3 Arbitre : ENGEL Pascal

Championnat Quadrette D2 Alsace S2

09/11/20193 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

09/11/2019
5314202

1 1013687 KLINGENSTEIN 1001649 FROMMWEILE 1001389 ROTH Jean-Pa 2001103 SCHWEITZER 48 48,680 2430 10
2 1001514 WEKSLER Mar 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Als 1015523 PERCHEY Jean 44 46,215 2284 8
3 1017048 CHEVRIER Fra 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 50 38,427 2138 6
4 1001420 MONTMAURS 1010757 CADE Roger Al 1016998 GARTNER Didi 1019718 MENY Marcel A 47 25,772 1992 0
5 1001201 JACOB Edouar 2001269 ENGEL Anne M 1006047 KNAFOU Charl 1001352 RAZANAJOHA 34 0 771 1846 05 1001201 JACOB Edouar 2001269 ENGEL Anne-M 1006047 KNAFOU Charl 1001352 RAZANAJOHA 34 0,771 1846 0
6 1001823 COULON Alain 2001245 GRANDADAM 1008645 RAEDERSDOR 1015003 RITTER Eric Al 26 -26,717 0
7 1002300 CONVERT And 1021143 POUGET Johan 1005906 ROCHETTE Je 1001116 SCHWEITZER 72 -68,801 0
8 1012528 DE NICOLO Do 1004859 DOLLINGER O 1003642 FREYBURGER 1015005 KIBLER Jean-B 25 -72,347 0
9 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A -400,000 0


